
                                                                                                     Determinazione  590/AG 

                                                                                                                                                                
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZEED URBANISTICA 
Direzione generale della pianificazione urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio affari generali 
 

 “Servizio Affari Generali” 
F.Galisai             1 

 
 
 
Oggetto:   Nomina commissione per la  “Selezione pubblica per  n° 16 esperti in materia di urbanistica, 

geologia, agronomia ed elaborazioni CAD, GIS e database  relativi alla pianificazione territoriale” 
-  

 
 
 
 
Visto  il bando di Selezione pubblica di cui in oggetto, pubblicato nel BURAS (Annunzi Legali, Parte 

Terza) del  29/12/2005 e nel BURAS (sempre Annunzi Legali, Parte Terza)del 17 Gennaio 2006, 
a seguito di rettifica dello stesso bando; 

 
Considerato che la selezione in oggetto è rivolta ad individuare  tre figure professionali diverse, Ingegneri, 

Geologi e Agronomi, pertanto occorre procedere alla nomina di tre distinte commissioni per la 
selezione dei candidati. 

 
Ritenuto di nominare quali componenti della commissione  per la selezione degli ingegneri:  

dott. Ing Biggio Giuseppe, direttore del Servizio Prov.le Gestione e controllo del Territorio di 
Oristano, con funzioni di presidente,  
Ing. Vargiu Giuseppe, funzionario della Pianificazione Urbanistica Territoriale,  
dot.ssa Pintus Elena, funzionario della Pianificazione Urbanistica Territoriale, quali componenti 
della commissione; 
Svolgerà  le funzioni di segretario Franco Galisai funzionario del Servizio affari Generali; 
 
di nominare componenti della commissione  per la selezione dei geologi:  
dott.ssa Lai Maria Ersilia, direttore del Servizio Prov.le Gestione e controllo del Territorio di 
Cagliari, con funzioni di presidente,  
dott. Novella Gianbattista, funzionario nel Servizio Civile di Cagliari  presso la  Direzione 
Generale dell’ Assessorato Lavori Pubblici; 
dott. Lolliri Genesio, funzionario del Servizio Prov.le Gestione e controllo del Territorio di Cagliari, 
Svolgerà  le funzioni di segretario Franco Galisai funzionario del Servizio affari Generali; 
 
di nominare componenti della commissione  per la selezione degli agronomi:  
dott. Carboni Antonio Maria, direttore del Servizio Prov.le Gestione e controllo del Territorio di 
Sassari, con funzioni di presidente,  
arch. Carboni Mauro, funzionario del Servizio Prov.le Gestione e controllo del Territorio di Olbia 
Tempio Pausania, 
dott. Caddeo Maurizio funzionario del Servizio Strutture ed Infrastrutture della Direzione generale 
assessorato dell’agricoltura e riforma agro-pastorale;  
Svolgerà  le funzioni di segretario Franco Galisai funzionario del Servizio affari Generali; 

 
Vista  la Legge regionale 31/11/1998, n° 31; 
 
 

 
D E T E R M I N A 

 
Art. 1)  Di nominare quali componenti della commissione  per la selezione degli ingegneri:  



                                                                                                     Determinazione  590/AG 

                                                                                                                                                                
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DEGLI ENTI LOCALI, FINANZEED URBANISTICA 
Direzione generale della pianificazione urbanistica territoriale e della vigilanza edilizia 

Servizio affari generali 
 

 “Servizio Affari Generali” 
F.Galisai             2 

dott. Ing. Biggio Giuseppe, direttore del Servizio Prov.le Gestione e controllo del Territorio di 
Oristano, con funzioni di presidente,  
Ing. Vargiu Giuseppe, funzionario della Pianificazione Urbanistica Territoriale,  
dot.ssa Pintus Elena, funzionario della Pianificazione Urbanistica Territoriale, quali componenti 
della commissione; 
Svolgerà  le funzioni di segretario Franco Galisai funzionario del Servizio affari Generali; 
 

Art. 2) Di nominare componenti della commissione  per la selezione dei geologi:  
dott.ssa Lai Maria Ersilia, direttore del Servizio Prov.le Gestione e controllo del Territorio di 
Cagliari, con funzioni di presidente,  
dott. Novella Gianbattista, funzionario nel Servizio Civile di Cagliari  presso la  Direzione 
Generale dell’ Assessorato Lavori Pubblici; 
dott. Lolliri Genesio, funzionario del Servizio Prov.le Gestione e controllo del Territorio di Cagliari, 
Svolgerà  le funzioni di segretario Franco Galisai funzionario del Servizio affari Generali; 
 

Art. 3)  Di nominare componenti della commissione  per la selezione degli agronomi:  
dott. Carboni Antonio Maria, direttore del Servizio Prov.le Gestione e controllo del Territorio di 
Sassari,  con funzioni di presidente,  
arch. Carboni Mauro, funzionario del Servizio Prov.le Gestione e controllo del Territorio di Olbia 
Tempio Pausania, 
dott. Caddeo Maurizio funzionario del Servizio Strutture ed Infrastrutture della Direzione generale 
assessorato dell’agricoltura e riforma agro-pastorale;  
Svolgerà  le funzioni di segretario Franco Galisai funzionario del Servizio affari Generali; 
 

 
 
CAGLIARI  04 Agosto 2006 
 
 
 

                                                                                                                        Il Direttore del  Servizio 
Dott.ssa Margherita Demuro 

 


